Klasik hadis dersleri
kapsamında, biri hadis usulü diğeri ise ilelü’l-hadis alanlarında olmak üzere iki temel eser takip
edilmiştir. Öğr. Gör. Dr. Mehmet Fatih KAYA, Harput Ulu Camii’nde 09:00-10:30 ve 11:00-12:30 saatleri
arasında her gün iki ders olarak ez-Zehebî (ö. 748/1348)’nin hadis usulü alanında muhtasar şekilde
kaleme aldığı el-Mûḳıẓa fî ʿilmi muṣṭalaḥi’l-ḥadîs ̱ isimli kitabını okutmuştur. Kitabın Rekâiz yayınları
tarafından yayımlanan Ahmed b. Şihâb Hâmid neşri takip edilmiştir. Hindistanlı meşhur hadis âlimi
Prof. Dr. Hamza el-Melîbârî ise Sara Hatun Camii’nde 13:45-15:15 ve 15:30-16:30 saatleri arasında her
gün iki ders şeklinde Müslim (ö. 261/875)’in İlelü’l-hadîs alanında telif ettiği Kitabü’t-Temyîz’ini
okutmuştur. Kitabın Dâru İbni’l-Cevzî yayınlarından yayımlanan Abdülkâdir Mustafa el-
Muhammedî’ye ait neşri takip edilmiştir. Gündüz derslerinin ardından dört saatlik bir ara verilmiş,
akşamları ise 20:30-22:30 saatleri arasında paneller düzenlenmiştir.

Bu çalışmada 26-31 Ağustos 2024 tarihleri arasında yurt içi ve yurt dışından yaklaşık 200
akademisyenin katılımıyla Elazığ Harput Dini İhtisas Merkezi’nde gerçekleşen 1. Harput Klasik Hadis
Meclisi programının içeriğine dair bir tanıtım yapılacaktır. Program boyunca gündüz dersleri
kapsamında Öğr. Gör. Dr. Mehmet Fatih Kaya, Harput Ulu Camii’nde Zehebî (ö. 748/1348)’nin hadis
usulü alanında kaleme aldığı el-Mûḳıẓa fî ʿilmi muṣṭalaḥi’l-ḥadîs ̱ isimli eserini; Prof. Dr. Hamza el-
Melîbârî ise Sara Hatun Camii’nde Müslim (ö. 261/875)’in İlelü’l-hadîs alanında telif ettiği Kitabü’t-
Temyîz’ini okutmuştur. Akşamları ise Elazığ Harput Dini İhtisas Merkezi konferans salonunda paneller
düzenlenmiştir. İlk gün paneli Doç. Dr. Şule Yüksel Uysal, Prof. Dr. Ahmet Ürkmez ve Prof. Dr.

In this study, an introduction will be made to the content of the 1st Harput Classical Hadith
Assembly program, which took place at the Elazığ Harput Religious Specialization Center between
August 26-31, 2024, with the participation of approximately 200 academics from both national and
international institutions. Throughout the program, Lecturer Dr. Mehmet Fatih Kaya taught al-
Dhahabi’s (d. 748/1348) work titled al-Mūqiẓa fī ʿilm muṣṭalaḥ al-ḥadīth, written in the field of Hadith
methodology, at the Harput Grand Mosque whereas Prof. Dr. Hamza al-Malibari taught Muslim’s (d.
261/875) Kitāb al-Tamyīz, authored in the field of ʿIlal al-Ḥadīth, at Sara Hatun Mosque. In the
evenings, Panels were organized in the conference hall of the Elazığ Harput Religious Specialization
Center. The first day’s panel “The Past of Hadith Studies” featured presentations by Assoc. Prof. Dr.